

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens et services)	27 858,86	3 198,00	24 660,86	771
Montant net du chiffre d'affaires	27 858,86	3 198,00	24 660,86	771
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges		1 350,00	-1 350,00	-100
Autres produits	440,21	427,00	13,21	3
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	28 299,07	4 975,00	23 324,07	469
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	20 337,20	4 918,52	15 418,68	313
Impôts, taxes et versements assimilés	160,52	456,00	-295,48	-65
Salaires et traitements	3 800,00	510,00	3 290,00	645
Charges sociales	2 010,15	209,94	1 800,21	857
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	749,41	12,06	737,35	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	125,85	1 502,50	-1 376,65	-92
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	27 183,13	7 609,02	19 574,11	257
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	1 115,94	-2 634,02	3 749,96	-142
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée				
Perte ou bénéfice transféré				

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur prov. , dépréciations, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS				
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	1 115,94	-2 634,02	3 749,96	-142
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	11,00		11,00	
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	11,00		11,00	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-11,00		-11,00	
Participation des salariés aux résultats				
Impôt sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	28 299,07	4 975,00	23 324,07	469
TOTAL DES CHARGES	27 194,13	7 609,02	19 585,11	257
Bénéfice ou Perte	1 104,94	-2 634,02	3 738,96	-142

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Production vendue (biens et services)	27 858,86	3 198,00	24 660,86	771,13
70600000 PRESTATIONS SERVICES	27 858,86	3 198,00	24 660,86	771,13
Montant net du chiffre d'affaires	27 858,86	3 198,00	24 660,86	771,13
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges		1 350,00	-1 350,00	-100,00
78174000 REPR/PROV DEP ACT.CI CREANCES		1 350,00	-1 350,00	-100,00
Autres produits	440,21	427,00	13,21	3,09
75800000 PROD DIVERS GESTION COURANTE	440,21	427,00	13,21	3,09
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	28 299,07	4 975,00	23 324,07	468,83
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes	20 337,20	4 918,52	15 418,68	313,48
60400000 ACH S/T ETUDES PREST SERVICES	110,00		110,00	
60630000 FOUR PT EQUIP. OUTILLAGE	1 675,90	1 435,82	240,08	16,72
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	1 313,75	292,57	1 021,18	349,04
60680000 AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	845,62	352,08	493,54	140,18
61800000 SERVICES EXTERIEURS DIVERS		51,13	-51,13	-100,00
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	803,91	356,84	447,07	125,29
62260000 HONORAIRES	3 662,93	600,00	3 062,93	510,49
62270000 FRAIS ACTES CONTENTIEUX	4,54	45,87	-41,33	-90,10
62300000 PUBLICITE-RELATIONS PUBLIQUES	339,65		339,65	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	471,99	675,10	-203,11	-30,09
62570000 RECEPTIONS	867,59	495,05	372,54	75,25
62571000 FRAIS DE TOURNAGE	7 964,94		7 964,94	
62572000 FRAIS DE REPRESENTATION	1 503,42		1 503,42	
62610000 FRAIS AFFRANCHISSEMENT		60,32	-60,32	-100,00
62620000 TELEPHONE	663,66	599,34	64,32	10,73
62780000 AUTRES FRAIS ET COMM.	109,30	-45,60	154,90	-339,69
Impôts, taxes et versements assimilés	160,52	456,00	-295,48	-64,80
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	28,44		28,44	
63330000 FORMATION PROFESS. CONTINUE	132,08		132,08	
63511000 CET C.V.A.E.		456,00	-456,00	-100,00
Salaires et traitements	3 800,00	510,00	3 290,00	645,10
64110000 SALAIRES	3 800,00	510,00	3 290,00	645,10
Charges sociales	2 010,15	209,94	1 800,21	857,49
64510000 COTISATIONS URSSAF	796,04	116,73	679,31	581,95
64530000 COTISATIONS RETRAITE	232,91	30,65	202,26	659,90
64531000 COTISATIONS CONGES SPECTACLE	589,00	15,63	573,37	
64540000 COTISATIONS ASSEDIC	365,04	46,93	318,11	677,84
64700000 AUTRES CHARGES SOCIALES	15,00		15,00	
64750000 MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	12,16		12,16	
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	749,41	12,06	737,35	
68112000 DOT AMORT S/IMMO CORPORELLES	749,41	12,06	737,35	
Autres charges	125,85	1 502,50	-1 376,65	-91,62
65400000 PERTES/CREANCES IRRECOURVABLES		1 350,00	-1 350,00	-100,00
65800000 CHAR DIV-GESTION COURANTE	125,85	152,50	-26,65	-17,48
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	27 183,13	7 609,02	19 574,11	257,25
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	1 115,94	-2 634,02	3 749,96	-142,37
Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun				

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS				
Charges financières				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER				
RÉSULTAT COURANT avant impôts	1 115,94	-2 634,02	3 749,96	-142,37
Produits exceptionnels				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	11,00		11,00	
67120000 AMENDES ET PENALITES	11,00		11,00	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	11,00		11,00	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-11,00		-11,00	
TOTAL DES PRODUITS	28 299,07	4 975,00	23 324,07	468,83
TOTAL DES CHARGES	27 194,13	7 609,02	19 585,11	257,39
Bénéfice ou Perte	1 104,94	-2 634,02	3 738,96	-141,95

5mill5
Société par Actions Simplifiée (SASU)
Au capital de 7 500 euros

Siège social : 35 AVENUE DES BRETAGNES, 93230 ROMAINVILLE

RCS / N° Bobigny B 480 092 030

Assemblée générale du 22/02/2024

Romainville /22/02/24 / 11H00,

Mme Moulin, le Présidente exerçant la gérance de la société 5mill5, société par actions simplifiée au capital de 7 500 €, a présidé l'Assemblée Générale Extraordinaire au 35 avenue des Bretagnes, 93230 Romainville, siège social de la société.

Mme Moulin, étant l'associé unique, l'assemblée est donc déclarée régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

La présidente rappelle que l'Assemblée statue sur l'ordre du jour suivant :

– L'approbation des comptes

– L'affectation du résultat

Première résolution : approbation des comptes annuels

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31/12/2023 et se soldant par un bénéfice de 1 104,94 euros.

Deuxième résolution : affectation du résultat

L'associé unique affecte le bénéfice de l'exercice s'élevant à 1 104,94 euros, comme indiqué ci-dessous :

au report à nouveau,

soit 1 104,94 euros

Cécile Moulin



ACTIF	Valeurs au 31/12/23			Valeurs au 31/12/22
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	12 918,14	10 300,64	2 617,50	1 435,24
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	12 918,14	10 300,64	2 617,50	1 435,24
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés				
Autres créances	1 248,53		1 248,53	793,81
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	2 665,57		2 665,57	2 115,83
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	3 914,10		3 914,10	2 909,64
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	16 832,24	10 300,64	6 531,60	4 344,88

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 7 500,00)	7 500,00	7 500,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-29 202,40	-26 568,38
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 104,94	-2 634,02
SITUATION NETTE	-20 597,46	-21 702,40
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-20 597,46	-21 702,40
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	12 951,99	12 103,16
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	13 596,00	13 560,00
Dettes fiscales et sociales	581,07	384,12
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	27 129,06	26 047,28
Écarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	6 531,60	4 344,88